附件3：
东北师范 大学从事教学实验工作人员申请享受保健津贴汇总表

 单位：体育学院（盖章）                                            

	序号
	姓名
	所在实验室
	实验课名称
	接触的有毒有害物质
	享受

级别
	标准

（元/月）
	实际享受标准

（全月、75%、50%）
	实发

月份
	年津

贴额

	1
	岳琳
	生物化学实验室
	运动生化学
	尿肌酐测定，血红蛋白测定，血乳酸测定
	二丙
	25
	全月
	10
	250

	2
	徐辉
	保健测量实验室
	保健测量学
	汞、三氯化铁、盐酸、亚氰化钾、硫酸等
	二丙
	25
	全月
	10
	250

	3
	朱珊珊
	运动解剖实验室
	运动解剖学
	福尔马林、乙醚、盐酸、甲醇、丙烯酸、甲醛等
	二丙
	25
	全月
	10
	250

	4
	刘波
	运动解剖实验室
	运动解剖学
	福尔马林、乙醚、盐酸、甲醇、丙烯酸、甲醛等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	5
	李宇航
	运动解剖实验室
	运动解剖学
	福尔马林、乙醚、盐酸、甲醇、丙烯酸、甲醛等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	6
	田美红
	运动生理实验室
	运动生理学
	亚铁氰化钾、对苯二酚、盐酸、丙酮、乙醚等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	7
	史冀鹏
	运动生理实验室
	运动生理学
	亚铁氰化钾、对苯二酚、盐酸、丙酮、乙醚等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	8
	张兴伟
	生物化学实验室
	运动生化学
	尿肌酐测定，血红蛋白测定，血乳酸测定
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	9
	徐凛
	保健测量实验室
	保健测量学
	汞、三氯化铁、盐酸、亚氰化钾、硫酸等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	10
	徐红旗
	保健测量实验室
	保健测量学
	汞、三氯化铁、盐酸、亚氰化钾、硫酸等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	11
	刘云发
	保健测量实验室
	保健测量学
	汞、三氯化铁、盐酸、亚氰化钾、硫酸等
	二丙
	25
	50%
	10
	125

	12
	杨光
	生物化学实验室
	运动生化学
	尿肌酐测定，血红蛋白测定，血乳酸测定
	二丙
	25
	50%
	10
	125


